
MENUKAART
Snacks 
Groenten op zuur 
Kaasblokjes
Grillworst
Charcuterie
Bitterballen
Vegetarische bitterballen
Kaasstengels

Voorgerechten
Koude  voorgerech t en
Terrine met zuur
Vitello tonnato
Vis trio
Zalmtartaar, gerookte heilbot en brandade
Prei met vinaigrette en hazelnoten
Salade Caprese

Warme  voorgerech t en
Tomatensoep
Aspergekroketjes 				  
Asperges met botersaus en ei
			   supplement ham +
			   supplement zalm +

€9,50
€12,50
€12

€8
€9,50

€6
€8,50
€9,50
€4
€5

€4,50
€8
€9
€11
€8
€9
€8

Hoofdgerechten
Asperges  geserveerd met krieltjes en salade
Asperges met botersaus en ei
			   supplement ham +
			   supplement zalm +

Pas ta
Pasta Bolognese 
Pasta Bimbo (voor kids)

Bouchée  bladerdeegpasteitje,
Bouchée met paddenstoelen ragout
Bouchée met kipragout

Vlees  en  Vi s  geserveerd met friet en salade
Gebakken vis van de dag met beurre blanc
Kipfilet met dragonsaus en appelmoes
Schnitzel met ravigottesaus
Patatje stoof
Kogelbiefstuk met beurre café de Paris	
								      

Bijgerechten
extra friet
extra salade
extra groenten
extra saus naar keuze
Beurre Cafe de Paris, Dragonsaus, Appelmoes, Ravigotte, 
Piccalilly

€17,50
€5
€6

€14
€11

€16
€16

€25
€17,50
€21,50
€16
€25

€4
€3
€4,50
€3

geserveerd met friet en salade

Desserts
Pecan karamel taart
Chocolade mousse
Bavarois
Dame blanche
Affogato
Aardbeien met slagroom
Bolletje vanille ijs
Bordje kaas

Cocktails
Carajillo 
Clarajillo
Negroni
Americano
Rum cola
Gin Tonic
Old fashioned
Kesbeke Martini
0,0% Gin Tonic
0,0% Negroni

Koffie/Thee
Espresso
Doppio
Koffie
Cappuccino
Latte
Thee
Earl Grey, Groen, Rooibos, etc

Digestiven
Calvados
Grappa
Rum		  va
Wodka	 va
Liquor 43
Div. Jenevers	 va
Div. Likeuren	 va
Div. Whiskeys	 va
Limoncello
Salmari
Sambucca

Glaasje dessertwijn
Glaasje port

€8
€7
€6
€8
€5
€7
€3
€11

€6,50
€6,50
€6,50
€4
€4
€4,50
€5
€5
€4
€4
€4

€6,50
€6,50

€8,50
€7,50
€9,50
€8
€7,50
€8
€9,50
€10 
€8,50
€9,50

€2,50
€3
€3
€3,50
€3,75
€2,50 Allergie?

Laat het ons weten


